Jose

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1532

(E3 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE
PATO BRANCO

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO N° 1619/2019
Data
Assinatur _  __

Requer seja oficiado ao Gerente operacional do Banco
Itaú Agência 1235, Jeferson Sanzovo, a fim de
providenciar maior número de guarda-volumes na
entrada do referido banco.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Gerente operacional do Banco

Itaú Agência - 1235, Jeferson Sanzovo, (R. Guarani, 303 - Centro, Pato Branco - PR,

85501-050), a fim de providenciar maior número de guarda-volumes na entrada do

referido banco.

Justifica-se o pedido tendo em vista que clientes do banco procuraram este

vereador reclamando da necessidade de mais guarda-volumes. Tais providências irá

melhorar os serviços prestados por essa Instituição aos seus clientes.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 5 de agosto de 2019.

s?
.

<" fl)

cu

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorgilsonfeitosa%40patobranco.pr.leg.br